МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.УЛЬЯНОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА №2»

ПРИКАЗ

07.09.2017                                                                                        №  462
г.Ульяновск

О реализации инновационного

процесса в рамках областной
программы РИП в 2017-2018 учебном году
На основании Распоряжения от 05.09.2017 №1710-р Министерства образования и науки Ульяновской области «О реализации  Программы развития инновационных процессов в дошкольных образовательных организациях, общеобразовательных организациях, профессиональных образовательных организациях и организациях дополнительного образования Ульяновской области на 2015-2020 гг. в 2017/2018 учебном году  и в целях организации системной инновационной деятельности в МБУ ДО г.Ульяновска «ЦТ№2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую  группу педагогических работников для реализации инновационного процесса по теме: «Духовно-нравственное воспитание в условиях учреждения дополнительного образования как фактор личностного роста обучающихся»
2. Утвердить творческую группу по выполнению технического задания инновационного процесса  в 2017-2018  учебном году в следующем составе на основании протокола методического совета №1  от 28.08.2017 г.:

Сазонова М.В., Агаджанова Э.Р., Косяков В.Г., Аверина Ю.П., Земскова Н.А., Неумоина В.И., Сулейманов Р.М., Туктарова А.М., Фалько О.И., Хвойницкая В.С., Ховрина С.А., Матвеева Л.М., Чапурина Е.Г., Яманчева Е.В., Яхина А.Ф., Кыштымова Н.И., Артемьева С.Н., Карпова Л.А., Прохорова О.Л., Осин А.М., Юманова О.В., Адаева Н.А., Новикова Н.Ю., Усачев А.Н., Минеева М.А., Каратаев О.А., Лавров В.М., Шарапова Л.Ф., Долгов С.В., Курбала М.Н, Пенкин И.В., Кривинчук А.В., Карачев С.В., Андреенок А.В., Токарева И.С., Кудрявцев Ю.Г., Виктурова Л.В., Горос М.Д.
3. Общее руководство по организации инновационного процесса возложить на Агаджанову Э.Р., заведующего информационно-методического отдела.

[image: image1.jpg]4. KoHTpoJib 32 MCIIOIHEHHEM HAaCTOALIEro MPHUKa3a OCTaBIISIO 3a COOOM.

Hupextop MBY J10 r.VinbsHOBCKa <<TN92» Lo Eed

C npuka3oM 03HaKOMJIEH:
Kocsixos B.I'.
Bepuna [O.I1.
3emckoBa H.A.
eyMmouHa B.U.
Cynetimanos P.M.
' WTyKTapOBa AM.
2B~ Danpko O.U.
V%m XBoinuukas B.C.
/fp  XospuHa C.A.

/g/ ﬂ{lanypHHa ET.

7 SImanuesa E.B.
L JuyeSIxuna A.O.
““L) Kpiureivmosa H.U.

07%4/‘“ AprempeBa C.H.

K’é/ >vo#e—  Kaprosa JLA.
W z&+Hpoxoposa O.J1.
/ Ocun A.M

%‘%aﬂom O.B.

ﬁ /~  Anaesa H.A.
A é Hosukosa H.IO.

Kypbana M.H.
7" Jlonros C.B.
~Kaparaes O.A.
JlaBpoB B.M.

(77'4/ ﬁlapaHOBa JL.OD.

Ilenkun U.B.

‘ Kapaues C.B.
%/ HlpeeHOK A.B.
%ifompeBa H.C.
Kynpsisues 10.T".

AKTypoBa JI.B.
' T'opoc M. /L.
~' /4/7 arBeena JI.M.